
1

                                                       Výtisk číslo:
Čj. 35263/2018-VLRZ/R/ON            Počet listů:  1
                                         Počet příloh: 1/1

Fakturační název: PREVIO s.r.o. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00, Praha 9-Libeň Magnitogorská 12/1494, 101 00, Praha 10

Doručovací adresa: Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00, Praha 9-Libeň Magnitogorská 12/1494, 101 00, Praha 10
IČ: 259 75 234 00000582
DIČ: CZ 259 75 234 CZ00000582
Zápis do obch.
rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 230379. Živnostenský úřad Městské části Praha 10.

E-mail:
Jednající osoba: Ing. Pavel Kotas - jednatel Ing. Václav Studený – ředitel

(dále jen „Provozovatel“) (dále jen „Klient“)

Provozovatel a Klient (dále také jen „Smluvní strany“) níže uvedeného dne uzavřeli:

Dodatek č. 7 o poskytnutí konektivity na distribuční kanály (PREVIO GLOBAL) a aktivace
služby API pro Vojenský klub Praha – hotel DAP*** HOT_ID: 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb a licencí k systému Previo ze dne
3. 10. 2013 - Čj. klienta 14659/2013-VLRZ/R/ON (dále jen „Rámcová smlouva“)

1. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají stejný význam, který mají v Rámcové smlouvě.
2. Provozovatel uděluje v souladu s čl. 2 Rámcové smlouvy Klientovi licenci k systému PREVIO GLOBAL (dále jen „PG“) pro automatickou

aktualizaci dat (obsazenosti a cen) na světových internetových ubytovacích portálech (dále jen „distribuční kanály“) příloha č. 1.
3. Podmínky poskytování konektivity na distribuční kanály:
3.1. Ceny a obsazenost, které Klient vloží do Previa, bude Provozovatel automaticky odesílat na jednotlivé distribuční kanály. Provozovatel

výslovně upozorňuje Klienta, že PG neslouží k přenosu jiných podmínek, restrikcí a nastavení než pouze a výhradně cen a kapacit
k prodeji.

3.2. Provozovatel nemá právo a nebude měnit nastavení jednotlivých distribučních kanálů (dále „extranety“), pouze zajistí nejlepší možné
propojení mezi nastaveními v Previu a u jednotlivých kanálů. Pokud Klient sám změní nastavení extranetů a neupozorní na to písemně
Provozovatele, vystavuje se riziku selhání PG a je tak plně odpovědný za sobě způsobené škody a ztráty.

3.3. Provozovatel bude u vybraných kanálů stahovat rezervace a ukládat je do systému Previo. Data stažených rezervací nemusí vždy
obsahovat všechny informace z extranetů. Změny a storna rezervací je Klient povinen vždy ihned zkontrolovat. Zpracování Osobních
údajů klienta zákazníka bude realizováno v souladu s uzavřeným Dodatkem č.5 - čj. 13877/2018-VLRZ/R/ON Rámcové smlouvy -
čj.14659/2013-VLRZ/R/ON.

3.4. Provize za přijaté rezervace a vyúčtování cen rezervací, jsou výhradně záležitostí obchodního vztahu mezi Klientem a distribučním
kanálem, do kterého Provozovatel nemá právo nikterak zasahovat.

3.5. Klient byl obeznámen s tím, že přenos dat z PG do/z distribučních kanálů je prováděn v časových intervalech několika minut. Jednotlivé
požadavky na změnu jsou zpracovány distribučními kanály postupně. Zpracování většiny požadavků proběhne do 10-ti minut, ale
některé požadavky mohou čekat až 30 minut. Tyto časy jsou orientační a Provozovatel nikterak nezaručuje zpracování jednotlivých
požadavků v těchto časech.

3.6. Klient je odpovědný za přenášená data. V případě, že se změna neprojeví na distribučním kanálu do 30-ti minut a Klient tuto chybu
objeví, má povinnost písemně informovat Provozovatele.

3.7. Provozovatel není odpovědný za legálnost ani správnost přenášených dat. Provozovatel se zavazuje přenášet taková data, která Klient
(popř. rezervující Zákazník) zadá do systému Previo.

3.8. Po prvotním sestavení konektivity, přidání nového kanálu nebo změně nastavení přenosu dat, je Klient odpovědný za úplnou kontrolu
přenášených dat. Klient nejpozději do 14-ti dnů od zapojení nebo poslední změny nastavení každého jednotlivého kanálu (o čemž bude
elektronicky informován Provozovatelem) prověří správnost dat na takovém kanálu a v případě nalezení chyby toto písemně oznámí



2

Provozovateli. Nevyjádří-li se Klient v uvedené lhůtě, považuje se konektivita za schválenou. Přidání nového distribučního kanálu nebo
změna nastavení přenosu dat již propojeného kanálu je možná kdykoliv v průběhu fungování PG, ale musí být nahlášena Provozovateli.
Za přidání/úpravu kanálu může Provozovatel požadovat úplatu.

3.9. Provozovatel nenese odpovědnost za chyby a finanční ztráty vzniklé přenesením nesprávných dat. Všechny vzniklé problémy (např.
přebookovaní kapacity, neplatná čísla kreditních karet, nedojezdy hostů, objednávky za nesprávnou cenu, apod.) se Klient zavazuje
řešit se Zákazníkem, který vytvořil rezervaci, popř. distribučním kanálem. Provozovatel nese odpovědnost za chyby v systému PG vždy
maximálně do výše Klientem hrazeného měsíčního poplatku.

4. Výpovědní lhůta pro tento dodatek činí 6 měsíců. Po uplynutí lhůty 12 měsíců od podpisu tohoto dodatku se zkracuje na 1 měsíc.
5. Klient se zavazuje uhradit následující poplatky v cenách bez DPH v souladu s čl. 5 Rámcové smlouvy na základě vystaveného předpisu

pro platbu:

¾ jednorázový aktivační poplatek: 3.990,-  Kč na základě vystaveného předpisu pro platbu

¾ provozní měsíční poplatek: 750,- Kč za 1 kanál, maximálně však 1.500.- Kč za neomezený počet kanálů.

5.1 Aktivace služby PREVIO GLOBAL bude provedena na základě předchozích odsouhlasení sestavení konektivity
a odsouhlasení aktuálnosti dat v systému PREVIO mezi Provozovatelem ( nebo

)  a  Klientem ( ), nejpozději do 1.2.2019.

6. API funkce pro aktivování u hotelu DAP:
Údaje pro Vojenský klub Praha – hotel DAP*** HOT_ID: týkající se tvorby balíčků pobytů, včetně jejich cen a doprovodných
textu s obrázky. Previo se zavazuje na základě požadavků VLRZ rozsah údajů předávaných přes API rozhraní i rozšířit, a to
v maximálním rozsahu, který je umožněn a popsán v manuálu (apimanuál. Previo). Termín aktivace funkce API bude
proveden po dohodě Provozovatele s Klientem na základě požadavku zaslaného e-mailem na 

6.1. Klient se zavazuje uhradit následující poplatky za funkci API v cenách bez DPH v souladu s čl. 5 Rámcové smlouvy na
základě vystaveného předpisu pro platbu:

¾ provozní měsíční poplatek: 200,- Kč za 1 profil.

7. Ostatní práva a povinnosti upravené v citované smlouvě zůstávají beze změn.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. února 2019.

9. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

10. Objednatel bere na vědomí, že VLRZ je povinna zveřejnit dodatek v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

V Praze dne___________________2018    V Praze dne_______________________2018

    ___________________________     ___________________________________
           Provozovatel (PREVIO s.r.o.)      Klient (Vojenská lázeňská a rekreační zařízení)



3




